

N.	DESCRIZIONE		VALORI		
			Costo unitario	Quantità	
2	AZIONE 1 - TRANSITO	Sede	450,00 €	960	432.000,00 €
	AZIONE 1 - TRANSITO	Pulizia	17,50 €	1.800	31.500,00 €
	AZIONE 1 - TRANSITO	Igenizzazione	45,00 €	960	43.200,00 €
	AZIONE 1 - TRANSITO	Diurna	22,50 €	12.480	280.800,00 €
	AZIONE 1 - TRANSITO	Nottura	21,20 €	28.704	608.524,80 €
	AZIONE 1 - TRANSITO	EDUCATORE	22,25 €	6.720	149.520,00 €
	AZIONE 2 - PASTI	Quota giornaliera	12,70 €	28.800	365.760,00 €
	AZIONE 3 - ATTIVITA'	Formazione	26,00 €	3.840	99.840,00 €
	AZIONE 3 - LEGALE	Formazione	24,00 €	3.840	92.160,00 €
	AZIONE 3 - ATTIVITA'	attività	224,50 €	960	215.520,00 €
	AZIONE 3 - mediazione linguistica	mediazione	25,00 €	1.920	48.000,00 €
	AZIONE 4 - coordinamento		27,50 €	2.080	57.200,00 €
	AZIONE 4 - SPESE GENERALI		1.000,00 €	24	24.000,00 €
	Utile d'impresa cumulativo				28.650,00 €
	Oneri per rischi interferenziali		- €		- €
A	IMPORTO A BASE DI GARA				2.476.674,80 €
B	1	Premi per candidati o offerenti			- €
	2	Pagamenti per candidati o offerenti			- €
	5	Opzioni ex art. 63 co 5			100.000,00 €
	6	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			1.238.337,40 €
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			33.022,33 €
	8	Clausole contrattuali ex art. 106 co 12			495.334,96 €
	9	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			412.779,13 €
	10	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			1.238.337,40 €
B	IMPORTO ALTRE VOCI				3.517.811,22 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				5.994.486,02 €
C	11	Spese tecniche			- €
	11	Incentivi ex art. 113			39.626,80 €
	12	Spese per commissioni giudicatrici			
	13	Contributi ANAC			400,00 €
	14	Spese per pubblicità			3.114,75 €
	15	Imprevisti			- €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				43.141,55 €
D	16	IVA			544.868,46 €
	17	Eventuali altre imposte			- €
D	SOMMA IMPOSTE				544.868,46 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				6.582.496,03 €

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 06/12/2021 15:34:55

IMPRONTA: CDA78245082B18EBB783EBB7B6837B0FBEF40779B3A51CC6F7B0151C9B5FA969
BEF40779B3A51CC6F7B0151C9B5FA969761E55FE2AEDB982C466C184DAB46DA9
761E55FE2AEDB982C466C184DAB46DA9D1D4AE9BF186025C22376E824E58E0D4
D1D4AE9BF186025C22376E824E58E0D490D9AEBB930C0DDBD452F22E92251C42